
Podka.2001.56.932  

 

UCHWAŁA Nr 212/XXIII/2001 

RADY GMINY DUBIECKO 
z dnia 10 stycznia 2001 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe, określenia 

zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek oraz zarządzenia poboru 

w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

(Rzeszów, dnia 25 lipca 2001 r.) 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.), art. 18 i art. 19 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 

444, z 1992r. Nr 21, poz. 86, z 1994r. Nr 23, poz. 600, z 1996r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 

704, z 1997r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780, z 1998r. 

Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058 oraz z 2000r. Nr 88, poz. 983 i Nr 95, 

poz. 1041) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718) 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Wprowadza się opłatę administracyjną za następujące czynności urzędowe nie objęte 

przepisami o opłacie skarbowej: 

  1)   za sporządzenie testamentu  - 60,00 zł 

  2)   za dokonanie wpisu w ewidencji działalności gospodarczej  - 100,00 zł 

  3)   za zmianę wpisu w ewidencji działalności gospodarczej  - 50,00 zł. 

 

§ 2. 

 Obowiązek zapłaty opłaty administracyjnej powstaje z chwilą dokonania zgłoszenia lub 

wystąpienia z wnioskiem o dokonanie czynności urzędowej, a jeżeli w wyniku tej czynności 

ma być wydany dokument - z chwilą wydania dokumentu. 

 

§ 3. 

 1. Zarządza się pobór opłaty administracyjnej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się kasjera w Urzędzie Gminy w Dubiecku. Wysokość 

wynagrodzenia za inkaso wynosi 1 % wpływów z tytułu inkasa. 

 

§ 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6. 

 Traci moc uchwała Nr 62/VI/94 Rady Gminy Dubiecko z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe, określenia wysokości stawek, 

zwolnień i poboru tych opłat. 

 


